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TAC Aylık Veli Bülteni 

GİRİŞ 

TAC’de yine yoğun ve dolu dolu bir ay yaşadık. Benim için de bu ay çok 
renkli etkinlikleri beraberinde getirdi; fakat öncelikle 19-20 Aralık 
tarihlerine okulumuzda yapılan “Liderlik Konferansı” üzerinde durmak 
istiyorum. Sağlık ve Eğitim Vakfı tarafından koordine edilen bu etkinlik, 
vakfa bağlı dört lisenin öğrencilerini TAC’de bir araya getirdi. Odak 
noktasının etik liderlik ve karar verme olduğu bu konferansın tamamına, 
Cumartesi günkü toplum hizmetleri çalışması da dahil olmak üzere, 
Günseli Hanım ve ben de katıldık. TAC öğrencilerinin kardeş okul 
öğrencilerimizle kurdukları bağı görmek çok güzeldi. Öğrenciler bugün 
okullarımızda yaşamakta olduğumuz gerçek hayat senaryolarını 
tartıştılar. Bütün okulların örencilerinin “haklı ve haklı” (etik ikilemler) 
türündeki canlı tartışmalara katılımları ve argümanları savunma 
yeteneklerinden çok etkilendim. Sundukları çözümler iyi değerlendirilmiş 
ve olgundu; karşı fikirlere ise saygı çerçevesinde karşılık verildi. 
Gelecekteki liderlerimizin etkinlikten çıkardıkları dersler olarak liderliğin 
zor olduğunu, güven ve saygının geliştirilmesine bağlı olduğunu ve 
beraberinde çok büyük bir sorumluluk getirdiğini anladıklarını 
düşünüyorum. Bu verimli etkinliği düzenleyen ve emeği geçen herkese 
teşekkürlerimi sunuyor, bu vesile ile tüm velilerimize mutlu ve sağlıklı 
bir 2015 yılı diliyorum.  

 

ANDREW LEATHWOOD—Başdanışman  

TAC TAKI TASARIMI KULÜBÜ  

Öğrencilerimiz bu yıl Takı Tasarım kulübünde de çok iddialılar. Tüm hünerlerini 

ve hayal güçlerini kullanarak takılarını tasarlayıp sergilediler . Ayrıca yaptıkları 

tasarımları kendi aralarında satın alarak sosyal sorumluluk projelerine bizzat  

katkıda bulundular.  



KARİYER GÜNÜ 2014 

“Türkiye için liderler, dünya için liderlik” ilkesiyle 126 yıldır eğitim veren Tarsus 
Amerikan Koleji’nin (TAC) düzenlediği Kariyer Günü’nde politika, spor ve iş 
dünyasının önde gelen isimleri buluştu. 

 
Türkiye’de eğitimin mihenk taşlarından Tarsus Amerikan Koleji (TAC), 
öğrencilerinin eğitim hayatına ve kariyer gelişimine önemli katkılar sağlayan 
Kariyer Günü’nde bu yıl da lider isimleri bir araya getirdi. Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen, alanında başarılı ve söz sahibi TAC mezunları, Tarsus’taki 
tarihi kampüste öğrencilerle buluşup, meslek seçimi ve kariyer planlamasıyla 
ilgili deneyimlerini paylaştılar. 

 
Hepsi okuldan daha dün mezun olmuş gibi sevgi ve özlemle kucaklaşan 
mezunlar, kampüsü gezerken eski günlerini de anıp, anılarını tazelediler. 
TAC’nin dün olduğu gibi bugün de kaliteli eğitimin yuvası olduğunu söyleyen 
mezunlar, özellikle yeni eklenen SEV binası, yatakhane, kütüphane, 
oditoryum, spor salonları ve yemekhaneye hayran kaldıklarını ifade ettiler. 
 

DUAYENLER VE 
GENÇLER BİR 
ARADA 

 
Tarsus’a gelenler 
arasında 1960 

mezunu da vardı 2003 mezunu da… 
TAC’nin düzenlediği Kariyer Günü’ne 

toplam 
16 kişi 
katıldı: 

 

Diplomat-Emekli Büyükelçi Osman Faruk Loğoğlu (TAC’60), Mimar-
Kent Plancısı Dr. Orol Sadrettin Ataman (TAC’61), Müzisyen 
Olcayto Ahmet Tuğsuz (TAC’68), İnsan Kaynakları Direktörü M. Işık 
Gürol (TAC’71), Sporcu-spor yorumcusu Can Sonat (TAC’77), COO 
Efe Hatay (TAC’83), CEO Mine Aydın Ayhan (TAC’86), Genel 
Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Tarık Zafer Nursal (TAC’87), Kardiyoloji 
Uzmanı Doç. Dr. Gökmen Gemici (TAC’88), Avukat Dr. Kemal 
Mamak (TAC’91), İnşaat Mühendisi Mert Bozkaya (TAC’92), 
Stratejik Pazarlama Lideri Enis Yazırlıoğlu (TAC’98), Klinik Psikolog 
Pınar Haksal Atabay (TAC’01), Reklam Yazarı Doğu Göçük (TAC’01), 
E-Öğrenme Çözümleri Lideri Esat Uğurlu (TAC’02), Grafik Tasarımcı 

Ahmet 
Yağlıcı 
(TAC’03) 
 

 



 

 

       TAC EVSAHİPLİĞİNDE LİDERLİK 

KONFERANSI 

Sağlık ve Eğitim Vakfı’na (SEV) bağlı Üsküdar, Tarsus ve İzmir Amerikan 
Kolejlerinin katılımıyla 2002 yılından bu yana düzenlenen Liderlik Konferansı’na 
bu yıl Tarsus Amerikan Koleji (TAC) ev sahipliği yaptı. Üsküdar Amerikan Lisesi, 
Tarsus Amerikan Koleji ve İzmir Amerikan Koleji Öğrenci Birliği üyelerinin katıldığı 
Liderlik Konferansı, bu yıl 18-19-20 Aralık tarihlerinde Tarsus Amerikan Koleji’nde 
gerçekleşti. SEV Amerikan Koleji, Üsküdar Amerikan Lisesi ve İzmir Amerikan 
Koleji öğrencilerinin Tarsus’a gelmesiyle başlayan Liderlik Konferansı 2014; 
liderlik üzerine çarpıcı sunumlar ve interaktif çalışmalarla doluydu. 

TAC KONYA’DA 

“Gel, gel, ne olursan ol yine gel,  

ister kafir, ister mecusi,  

ister puta tapan ol yine gel,  

bizim dergahımız, ümitsizlik dergahı 

değildir,  

yüz kere tövbeni bozmuş olsan da yine 

gel…” MEVLANA CELALEDDİN-İ RUMİ  

Yüzlerce yıldır fikirleriyle insanlığa yol gösteren, kardeşliğin ve hoşgörünün temsili olan 

Mevlana Celaleddin-i Rumi günümüzde de bizleri bir araya getirmeye ve aydınlatmaya devam ediyor. Tarsus Amerikan 

Koleji Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nün düzenlediği “Konya Mevlana Gezi Projesi” kapsamında okulumuz 10. sınıf 

öğrencilerinden oluşan kırk kişilik bir grup, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü eşliğinde, 12-14 Aralık 2014 tarihleri arasında 

düzenlenen Şeb-i Arus Töreni (Hz. Mevlana’nın 741. Vuslat Yıl Dönümü) için Konya’daydı. Bu gezide, güdümlü okuma 

kitabı olarak belirlenen Ahmet ÜMİT’in “BAB-I ESRAR” adlı romanında geçen mekânlar ile gerçek mekânlar arasında 

somut bir bağlantı kurma fırsatı yakalayan öğrencilerimiz, yaşayarak öğrenme 

sürecini deneyimlediler. 

Ayrıca, proje temelli 

gerçekleştirilen bu gezi 

sayesinde öğrencilerde 

öğrenim kalıcı hale 

gelmiş ve öğrenciler 

“ilahi aşk” ile 

bütünleşmiştir.  



TAC ECHO GRUPLARI 

ONURCAN İÇİN SÖYLEDİ 

Echo’13 ün unutulmaz bas gitaristi Onur Can 

Coşar anısına muhteşem bir konser verdik. 

Konserde ünlü rock şarkılarının yanı sıra, kendi 

bestelerimizi de seslendirdik. Onur Can için 

geçen sene bestelenen Yaşamak Yetmiyor 

şarkısını icra ederken, tüm öğrencilerimiz kol 

kola girerek hep bir ağızdan şarkıyı söylediler. 

Echo’94 ün gitaristi Hakan Elbaşı, kendi bestesi 

olan Ayrılık Ömür Boyu şarkısını 12. Sınıf 

öğrencilerimizle söyleyerek bizi duygulandırdı. 

Konserden elde edilen gelir ile Onur Can adına 

bir tuğla alarak, TAC öğrencilerinin burs fonuna 

katkı sağladık. Konserde emeği geçen tüm 

öğrenci, öğretmen 

ve idarecilerimize 

çok teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

 

     

 TAC’DEN HAYVAN BARINAĞI ZİYARETİ  

Tarsus Köpek Barınağı, bu ay içerisinde TAC öğrencilerini ağırladı. 2. Yabancı 

dil bölümü, toplum hizmetleri çalışmalarının hedefi olarak Tarsus hayvan 

barınağını seçtiler. Öğrencilerin barınak ziyaretlerinde hayli heyecanlı oldukları 

gözlendi. Barınakta görevli kişiler tarafından sokak hayvanlarına yönelik 

yapılan çalışmalar ve onları nasıl besledikleri anlatıldı. Öğrencilere aynı 

zamanda sokak köpeklerinin sahiplenilmesi konusunda bilgi verildi. Etkinliğin 

sonunda öğrenciler, bu konudaki çalışmaları yakından görmek için yapılan bu 

projenin çok anlamlı olduğunu ifade ettiler. Öğrencilerimiz ayrıca, 

insanoğlunun en yakın 

dostları olan köpekler için 

yapılan bu barınağın ve sokak 

hayvanlarının korunmasına 

yönelik her türlü yardımın 

öneminin bilincine vardılar.  


